
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001382

OBJETO: ADQUISICION DE GUANTES DIELECTRICOS PARA MEDIA Y BAJA TENSION – AÑO 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 33.898.504,18 (Pesos, treinta y tres millones ochocientos noventa y
ocho mil quinientos cuatro con 18/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 07/06/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001383

OBJETO: ADQUISICION DE CALZADO DE SEGURIDAD DIELECTRICO – AÑO 2022

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 51.303.552,30 (Pesos,  cincuenta y un millones trescientos tres mil
quinientos cincuenta y dos con 30/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/06/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001384

OBJETO: ADQUISICION DE EQUIPOS HIDRAULICOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 157.686.695,43 (Pesos, ciento cincuenta y siete millones seiscientos
ochenta y seis mil seiscientos noventa y cinco con 43/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/06/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36281 May. 12 May. 16

__________________________________________



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001364

 

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 7060001364 "OBRA: E-383 LMT 33 KV RAFAELA SUR - NUEVO TORINO Y
SET 33/13,2 KV NUEVO TORINO" para el día 08/06/2022 a la Hora: 1100.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda.Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

eMail: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36282 May. 12 May. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001372

OBJETO: CONSTRUCCION NUEVO EDIFICIO DE GENERACION Y OFICINA COMERCIAL VILLA MINETTI

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 62.682.406,67 (Pesos: Sesenta y dos millones seiscientos ochenta y dos
mil cuatrocientos seis c/67/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/06/2022 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36290 May. 12 May. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PRIVADA N° 831

Objeto: MANTENIMIENTO ESPACIOS VERDES, PARQUES Y JARDINES.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/06/22 – 09:00 hs, en Ituzaingo 1501,
Santa Fe. Deberá estar dirigida al Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/06/22-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 11/05/22 hasta el 01/06/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: $60.000 (mantenida por un tiempo mínimo de 60 días)

Presupuesto Oficial: $ 2.240.924,40

Personas de Contacto: Carreras, Noelia Natalia - Te: 3424504642 - E-mail:

noelia.carreras@aguasdesantafe.com.ar

S/C 36287 May. 12 May. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PUBLICA N° 16

(LP 16 – DGU -22)

RESOLUCIÓN 079/22.

MOTIVO:  “Adquisición  de  Artefactos  de  Iluminación  LED para  colgar,  según  Especificaciones
Técnicas “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.660.720,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 30 de Mayo del 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras



(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 477503 May. 12 May. 16

__________________________________________


